PrÊí!lturr
DepaÉamento Jurídico

(13) 38s4-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

EDUC^R P^R^ CEESCEN.

PORTARIA Nq 240. DE 13 DE MARÇO DE 2020,

LUCML JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajari,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E s o t v E

Municipal.

Art. 2e Esta Portaria na data de sua publicação.

G -S BLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

LU EIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINI TIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
CAJATI E PUBLICADO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. Caiati (SP), aos 13 de maTço
de2020.

IO ES DU
do Departamento de Administração

CAJAT1

p§ ç E nço ruxrctâAL xclo- c€t{ÍRo - cE* Í95oooo - c Jrn/sP
saÍe rrrr{drt{ô..bly'Ít IíoraÉ {B} 3454-3roo

Art. 1s Fica designado o servidor EDIMAR DA SIU\ MOURA, Chefe da Divisão de
Cultura, como sendo responsável pela fiel Gestão do Contrato ns 025/2O20, Modalidade
Dispensa Licitação, Processo n" 62822 /2020, a empresa, L. FAGUNDES EVENTOS E
SONORIZAçÃO - ME, referente à contratação de empresa para prestâr serviços de
sonorização, iluminação e demais estruturas de palco para apresentação do Espetáculo
Teatral A Paixão de Cristo que acontecerá no dia 10/04/2020 na Praça da Bíblia

'eTol